
 

Platz St.- NR.    Name   Verein Spielp. Wertp.

1 1 Gül, Ömer HSRC Hamm´01 313 36 175 60 147 54 635 150
5 1 6

2 35 Schneider, Melanie GSRC Langenfeld´93 94 60 266 40 422 32 782 132
5 1 6

3 12 Nys, Stefanie GSRC Aachen´00/02 262 40 232 45 148 43 642 128
2 2 2 6

4 43 Pogscheba, Rolf GRC Essen´09 242 41 206 43 153 41 601 125
1 2 3

5 3 Walloscheck, Stefan HSRC Hamm´01 452 36 136 45 158 44 746 125
2 1 1 4

6 15 Dondorf, Stefan GSRC Aachen´00/02 191 43 340 33 168 48 699 124
1 3 4

7 38 Hinzen, Roland GSRC Düsseldorf´95 422 29 324 37 166 57 912 123
1 1 3 5

8 29 Henkenjohann, Heinz GSRF Wiedenbrück´95 226 42 340 40 222 40 788 122
1 2 3

9 13 Nys, Alexandra GSRC Aachen´00/02 174 44 267 32 101 45 542 121
1 1 2

10 28 Wermes, Erika GSRF Wiedenbrück´95 160 44 313 33 134 44 607 121
1 1

11 37 Grieger, Annett GSRC Langenfeld´93 237 34 265 40 217 43 719 117
2 1 3

12 5 Schreiber, Ingrid HSRC Hamm´01 173 47 225 42 330 28 728 117
2 2

13 4 Seipke, Monika HSRC Hamm´01 362 36 268 30 231 49 861 115
3 3

14 7 Braun, Elke HSRC Hamm´01 287 39 174 45 267 30 728 114
1 1 2

15 31 Kronenberg, Rosalie GSRF Wiedenbrück´95 166 46 353 24 124 41 643 111
2 1 3

16 39 Porcher, Stephan GSRC Düsseldorf´95 284 40 471 29 290 42 1045 111
1 1 2

17 32 Giese, Bernd GSRF Wiedenbrück´95 211 38 186 43 316 29 713 110
1 2 3

18 27 Klemann, Burkhard GSRF Wiedenbrück´95 140 32 290 33 179 43 609 108
0

19 25 D´Alessandro, Sarah GSV Wuppertal´12 394 33 356 38 177 37 927 108
1 2 3

20 10 Brandt, Angelika GLRR Köln`01  169 40 296 36 383 31 848 107
1 1

21 23 Pierstorff, Andrea GSV Wuppertal´12 270 34 281 39 243 32 794 105
1 1 2

22 18 Fork, Rene GSRC Aachen´00/02 253 28 290 38 141 38 684 104
1 1 2

23 24 Norf, Dieter GSV Wuppertal´12 310 31 213 45 419 28 942 104
0

24 36 Müller, Manfred GSRC Langenfeld´93 133 38 214 38 259 26 606 102
1 1

25 6 Danne-Rasche, Monika HSRC Hamm´01 489 27 210 42 171 32 870 101
1 1

26 16 Bliessen, Renate GSRC Aachen´00/02 229 29 188 30 285 41 702 100
3 3

27 30 Jonkmann, Theo GSRF Wiedenbrück´95 303 38 282 40 565 22 1150 100
1 1

28 26 Schwarz, Andreas GSV Wuppertal´12 276 37 434 25 374 37 1084 99
2 1 3

29 42 Lamm, Peter GSRC Düsseldorf´95 288 39 508 22 320 38 1116 99
0

30 8 Kaiser, Melanie HSRC Hamm´01 169 44 343 25 270 29 782 98
0

31 41 Schwarz, Ursula GSRC Düsseldorf´95 205 39 497 20 190 39 892 98
0

32 17 Demske, Ute GSRC Aachen´00/02 241 35 466 24 180 38 887 97
0

33 9 Gürich, Kerstin GLRR Köln`01 202 36 332 36 375 25 909 97
2 1 3

34 20 Kluth, Martin HKF Oberhausen´14 361 32 373 29 276 36 1010 97
1 1

35 40 Böhm, Jürgen GSRC Düsseldorf´95 315 32 451 29 298 36 1064 97
0

36 11 Kolb, Olga GRC Mühleim´12 200 36 268 35 436 24 904 95
0

37 19 Kasseckert, Nina HKF Oberhausen´14 436 32 629 30 423 32 1488 94
1 2 3

38 21 Haker, Matthias GSV Münster´05 352 27 410 33 399 32 1161 92
1 1 2

39 22 Haker, Gabriele GSV Münster´05 144 34 444 27 263 30 851 91
0

40 33 Dormann, Karin GSRF Wiedenbrück´95 515 20 401 27 16 41 932 88
1 1

41 2 Wiemann, Friedrich HSRC Hamm´01 295 29 455 22 252 37 1002 88
0

42 34 Barbarski, Heinz GSRC Langenfeld´93 420 28 327 31 517 26 1264 85
0

43 14 Hartmann, Ralf GSRC Aachen´00/02 528 17 129 44 471 21 1128 82
1 1

44 44 Schüßler, Wolfgang GRC Essen´09 514 20 417 21 324 39 1255 80 0

Handrommé 8 P.

GRC Essen ´09
 

Rommè - Einzel - Ergebnis 13.02.2016 Gesamt :

1.Serie                           
( Spielp.- Wertp. )

2.Serie                           
( Spielp.- Wertp. )

3.Serie                           
( Spielp.- Wertp. )



 
 

0

Platz : Name 1 Name 2 Verein Spielp. Wertp.

1 Gül, Ömer Seipke, Monika HSRC Hamm ´´01 675 72 443 90 378 103 1496 265

2 Nys, Stefanie Nys, Alexandra GSRC Aachen 00/02 436 84 499 77 249 88 1184 249

3 Walloscheck, Stefan Braun, Elke HSRC Hamm ´´01 739 75 310 90 425 74 1474 239

4 Hinzen, Roland Porcher, Stephan GSRC Düsseldorf ´´95 706 69 795 66 456 99 1957 234

5 Klemann, Burkhard Wermes, Erika GSRF Wiedenbrück ´´95 300 76 603 66 313 87 1216 229

6 Henkenjohann, Heinz Jonkmann, Theo GSRF Wiedenbrück ´´95 529 80 622 80 787 62 1938 222

7 Kronenberg, Rosalie Giese, Bernd GSRF Wiedenbrück ´´95 377 84 539 67 440 70 1356 221

8 Schreiber, Ingrid Danne-Rasche, Monika HSRC Hamm ´´01 662 74 435 84 501 60 1598 218

9 Barbarski, Heinz Schneider, Melanie GSRC Langenfeld ´´93 514 88 593 71 939 58 2046 217

10 Pierstorff, Andrea Norf, Dieter GSV Wuppertal ´´12 580 65 494 84 662 60 1736 209

11 D´Alessandro, Sarah Schwarz, Andreas GSV Wuppertal ´´12 670 70 790 64 551 74 2011 208

12 Hartmann, Ralf Dondorf, Stefan GSRC Aachen 00/02 719 60 469 77 639 69 1827 206

13 Gürich, Kerstin Brandt, Angelika GLRR Köln ´´01 371 76 628 72 758 56 1757 204

14 Bliessen, Renate Demske, Ute GSRC Aachen 00/02 470 64 654 54 465 79 1589 197

15 Böhm, Jürgen Schwarz, Ursula GSRC Düsseldorf ´´95 520 71 948 49 488 75 1956 195

16 Kasseckert, Nina Kluth, Martin HKF Oberhausen ´´14 797 64 1002 59 699 68 2498 191

17 Wiemann, Friedrich Kaiser, Melanie HSRC Hamm ´´01 464 73 798 47 522 66 1784 186

18 Haker, Matthias Haker, Gabriele GSV Münster ´´05 496 61 854 60 662 62 2012 183

Rommè - Tandem - ERGEBNIS

 Spielp.  -   Wertp.  Spielp.  -   Wertp.  Spielp.  -   Wertp. 

GRC Essen ´09
13.02.2016

1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt :



 

   Rommè - Mannschaft - ERGEBNIS HDH

0

Platz : Verein : Spielp. Wertp.

1 HSRC Hamm ´´01  I. 1422 137 1034 157 788 184 3244 478

2 GSRC Aachen ´´00/02 1155 144 968 154 888 157 3011 455

3 GSRF Wiedenbrück ´´95 829 156 1225 146 1100 149 3154 451

4 GSRC Langenfeld´93 884 160 1072 149 1415 127 3371 436

5 HSRC Hamm ´´01  II. 1118 157 952 154 1038 119 3108 430

6 GSRC Düsseldorf´95 1226 140 1743 115 944 174 3913 429

7 GSV Wuppertal ´´12 1250 135 1284 147 1213 134 3747 416

GRC Essen ´09

13.02.2016

1.Serie ( Spielp.- Wertp. ) 2.Serie ( Spielp.- Wertp. ) 3.Serie ( Spielp.- Wertp. )



Mannschaft Auswertung :

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

1 Gül, Ömer 313 36 175 60 147 54 635 150

2 Wiemann, Friedrich 295 29 455 22 252 37 1002 88

3 Walloscheck, Stefan 452 36 136 45 158 44 746 125

 Platz 4 Seipke, Monika 362 36 268 30 231 49 861 115

1 Abschluß Ergebnis : 3244 478

 

 S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

12 Nys, Stefanie 262 40 232 45 148 43 642 128

 13 Nys, Alexandra 174 44 267 32 101 45 542 121

14 Hartmann, Ralf 528 17 129 44 471 21 1128 82

 Platz 15 Dondorf, Stefan 191 43 340 33 168 48 699 124

2 Abschluß Ergebnis : 3011 455

 

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

27 Klemann, Burkhard 140 32 290 33 179 43 609 108

28 Wermes, Erika 160 44 313 33 134 44 607 121

29 Henkenjohann, Heinz 226 42 340 40 222 40 788 122

 Platz 30 Jonkmann, Theo 303 38 282 40 565 22 1150 100

3 Abschluß Ergebnis : 3154 451

 

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

34 Barbarski, Heinz 420 28 327 31 517 26 1264 85

35 Schneider, Melanie 94 60 266 40 422 32 782 132

36 Müller, Manfred 133 38 214 38 259 26 606 102

 Platz 37 Grieger, Annett 237 34 265 40 217 43 719 117

4 Abschluß Ergebnis : 3371 436

 

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

5 Schreiber, Ingrid 173 47 225 42 330 28 728 117

6 Danne-Rasche, Monika 489 27 210 42 171 32 870 101

7 Braun, Elke 287 39 174 45 267 30 728 114

 Platz 8 Kaiser, Melanie 169 44 343 25 270 29 782 98

5 Abschluß Ergebnis : 3108 430

 

GRC Essen ´09
 

13.02.2016

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

HSRC Hamm´01   I.

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

GSRC Aachen´00/02

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

GSRF Wiedenbrück´95 

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

GSRC Langenfeld´93

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

HSRC Hamm´01   II.



Mannschaft Auswertung :

GRC Essen ´09
 

13.02.2016

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

38 Hinzen, Roland 422 29 324 37 166 57 912 123

39 Porcher, Stephan 284 40 471 29 290 42 1045 111

40 Böhm, Jürgen 315 32 451 29 298 36 1064 97

 Platz 41 Schwarz, Ursula 205 39 497 20 190 39 892 98

6 Abschluß Ergebnis : 3913 429

 

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

23 Pierstorff, Andrea 270 34 281 39 243 32 794 105

24 Norf, Dieter 310 31 213 45 419 28 942 104

25 D´Alessandro, Sarah 394 33 356 38 177 37 927 108

 Platz 26 Schwarz, Andreas 276 37 434 25 374 37 1084 99

7 Abschluß Ergebnis : 3747 416

2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

GSV Wuppertal´12

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

GSRC Düsseldorf´95

1.Serie ( Sp.- Wp. )


